
方城县小景山康养文旅开发项目招标公告

（招标编号：HNCY-2024-1129 ）

       
项目所在地区：河南省,南阳市,方城县

一、招标条件

    本方城县小景山康养文旅开发项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

自筹资金 100000万元，招标人为方城县恒鑫旅游开发有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南阳景城康养文化圣地旅游度假区位于南阳市方城县北部 30公里的四里店镇小

景庄村，项目总占地面积 550公顷（8250亩），项目一期投资 10亿元，旨在打造山水度假

型大型康养旅游度假区与文化体验圣地。项目结合生态修复与环境综合治理，以及基本农田

保护和还耕的基础之上，项目主要谋划现代农旅融合、山水康养度假、圣贤文化体验、儿童

亲子互动、山地运动休闲、滨水休闲游乐等六大功能板块。

范围：本招标项目划分为 6个标段，本次招标为其中的：

    (001)第一标段;  (002)第二标段;  (003)第三标段;  (004)第四标段;  (005)第五标

段;  (006)第六标段;  

三、投标人资格要求

    (001第一标段)的投标人资格能力要求：1）勘察资质：工程勘察专业类（岩土工程）

甲级资质或具有工程勘察综合甲级资质； 

2）设计资质：具有行政主管部门颁发的工程设计建筑行业(建筑工程)甲级、工程设计风景

园林工程设计专项甲级、城乡规划编制乙级及以上资质（至少满足其中 2项资质条件）； 

3）施工资质：同时具备市政公用工程施工总承包及建筑工程施工总承包壹级及以上资质；

具有有效的安全生产许可证。 ;

    (002第二标段)的投标人资格能力要求：1）勘察资质：工程勘察专业类（岩土工程）

甲级资质或具有工程勘察综合甲级资质； 

2）设计资质：具有行政主管部门颁发的工程设计建筑行业(建筑工程)甲级、工程设计风景

园林工程设计专项甲级、城乡规划编制乙级及以上资质（至少满足其中 2项资质条件）； 

3）施工资质：同时具备市政公用工程施工总承包及建筑工程施工总承包壹级及以上资质；



具有有效的安全生产许可证。 ;

    (003第三标段)的投标人资格能力要求：投标人应具备建设行政主管部门颁发的工程监

理综合资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。;

    (004第四标段)的投标人资格能力要求：投标人须在人员、设备、资金等方面具有相应

的造价能力；;

    (005第五标段)的投标人资格能力要求：投标人须同时具备建设行政主管部门颁发的且

在有效期内的工程监理乙级及以上资质（或工程监理综合资质）及工程造价咨询乙级及以上

资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的管理等全过程工程服务咨询能力；;

    (006第六标段)的投标人资格能力要求：投标人须在人员、设备、资金等方面具有相应

的运营管理能力。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 02日 09时 00分到 2024年 12月 12日 18时 00分

获取方式：现场购买；售价：第一标段 2000元/份；第二标段 2000元/份；其余标段 1000

元/份；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 01月 21日 09时 00分

递交方式：河南诚盈项目管理有限公司（南阳市宛城区范蠡路与南都路交叉口儒林星座

C1501）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 01月 21日 09时 00分

开标地点：河南诚盈项目管理有限公司（南阳市宛城区范蠡路与南都路交叉口儒林星座

C1501）

七、其他

    方城县小景山康养文旅开发项目由相关部门批准建设，立项编号：河南省企业投资项目

备案证明、项目代码：2305-411322-04-05-139115，招标人为方城县恒鑫旅游开发有限公司。

项目已具备招标条件，现就方城县小景山康养文旅开发项目 EPC+O进行公开招标，特邀请有

兴趣的潜在投标人参与竞争。

1、项目概况与招标范围

1.1项目编号：HNCY-2024-1129  

1.2 建设地点、规模



    南阳景城康养文化圣地旅游度假区位于南阳市方城县北部 30公里的四里店镇小景庄

村，项目总占地面积 550公顷（8250亩），项目一期投资 10亿元，旨在打造山水度假型大

型康养旅游度假区与文化体验圣地。项目结合生态修复与环境综合治理，以及基本农田保护

和还耕的基础之上，项目主要谋划现代农旅融合、山水康养度假、圣贤文化体验、儿童亲子

互动、山地运动休闲、滨水休闲游乐等六大功能板块。

1.3招标范围

主要建设内容包含：澎河小景庄支流环境综合整治、现代农旅融合示范区、中草药种植园、

元宝枫种植产业园、矿山生态修复；野生百虎园、萌宠乐园与无动力乐园、滨河水上乐园与

漂流；景城水镇文化街区、红色记忆水上演艺、景山圣境夜游灯光秀；百草园药浴温泉度假

群、精品文化民宿宿集，以及游客中心与停车场建设等。

1.4标段划分： 本项目划分 6个标段

第一标段：A区 EPC施工总承包（工程设计、采购、施工一体化的建设模式）。

第二标段：B区 EPC施工总承包（工程设计、采购、施工一体化的建设模式）。

第三标段：全过程监理（施工期及缺陷责任期的全过程监理服务）。

第四标段：全过程造价咨询（概算编制、施工图预算、工程量清单编制、招标控制价编制（如

有）、合同价审核、施工阶段造价咨询、工程的跟踪审计、工程结算审核等造价咨询服务）。

第五标段：全过程咨询项目管理：项目计划统筹及总体管理、前期管理工作（含报建批建等）、

设计管理、技术管理、进度管理、质量安全管理、项目组织协调管理、成本管理、合同管理、

档案管理（项目档案、归档等所有工作）、竣工验收及移交管理以及与项目建设管理相关的

其他工作。

第六标段：运营管理：根据项目具体情况，采用运营前置的工作方式。工作任务及内容分为

两个阶段。第一阶段为运营顾问阶段，主要配合甲方项目规划设计、施工及验收，给出运营

的建议。第二阶段为运营管理阶段。主要负责项目业态引进、开业及运营管理。对小景山项

目实施全过程整体运营管理服务，主要包括规划设计与建设中的建议、运营策划方案、运营

执行方案和任务书编制、全过程运营技术咨询、文创设计、招商管理执行、营销渠道执行、

宣传推广执行、活动赛事执行、运营管理执行等运营服务内容。

     1.5质量要求：符合国家、行业及地方相关规范、标准规定

1.6工期要求： 第一标段：勘察设计周期 60日历天；施工工期 1000日历天；

               第二标段：勘察设计周期 60日历天；施工工期 1000日历天；

第三标段：监理工期：施工期及缺陷责任期；



                  第四标段：造价工期：自本项目合同生效之日起至工程竣工验收合格。

第五标段：全过程咨询服务期：自本项目合同生效之日起至工程通过竣工验收、竣工结算完

毕、并完成资产交付至运营管理公司止。

第六标段：运营期：五年

2、投标人资格要求

2.1投标申请人应具有工商行政管理部门核发的有效法人营业执照（如投标人为联合体，联

合体各方均应满足该条件）。

2.2财务要求

 投标人提供 2021年至 2023年经审计的财务审计报告，且公司财务状况良好。

2.3资质要求

第一标段、第二标段：

1）勘察资质：工程勘察专业类（岩土工程）甲级资质或具有工程勘察综合甲级资质； 

2）设计资质：具有行政主管部门颁发的工程设计建筑行业(建筑工程)甲级、工程设计风景

园林工程设计专项甲级、城乡规划编制乙级及以上资质（至少满足其中 2项资质条件）； 

3）施工资质：同时具备市政公用工程施工总承包及建筑工程施工总承包壹级及以上资质；

具有有效的安全生产许可证。 

第三标段：投标人应具备建设行政主管部门颁发的工程监理综合资质，并在人员、设备、资

金等方面具有相应的监理能力。

第四标段：投标人须在人员、设备、资金等方面具有相应的造价能力；

第五标段：投标人须同时具备建设行政主管部门颁发的且在有效期内的工程监理乙级及以上

资质（或工程监理综合资质）及工程造价咨询乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的管理等全过程工程服务咨询能力；

第六标段：投标人须在人员、设备、资金等方面具有相应的运营管理能力。

2.4人员要求

   第一标段、第二标段：

1）项目总负责人：具有高级或以上专业技术职称； 

2）勘察负责人：应具有注册土木工程师（岩土）资格（如为联合体，勘察设计单位派驻）； 

3）设计负责人：应具有一级注册建筑师或一级注册结构工程师或注册土木工程师资格（如

为联合体，勘察设计单位派驻）； 

4）施工负责人：应具有建设行政管理部门颁发的一级注册建造师资格（市政公用工程专业



或建筑工程专业），具备有效的安全生产考核合格证书（如为联合体，施工单位派驻）

注：①上述负责人均应在投标单位缴纳养老保险，且不得相互兼任；②提供人员相关证书复印

件、2024年 1月至 2024年 10月期间任意连续 5个月的养老保险的证明复印件。

第三标段：投标人拟派项目总监须具备注册监理工程师职业资格并具备工程专业中级及以上

职称； 注：拟派项目总监需提供本企业为其缴纳的 2024年 1月至 2024年 10月期间任意连

续 5个月的养老保险的证明复印件。

   第四标段：投标人拟派项目造价负责人须具备一级注册造价工程师执业资格；并具备中

级及以上职称； 注：拟派造价负责人需提供本企业为其缴纳的 2024年 1月至 2024年 10月

期间任意连续 5个月的养老保险的证明复印件。

第五标段：投标人拟派项目负责人须具备：国家一级注册建造师、一级注册造价师或注册监

理工程师职业资格（具备其一即可）并具备工程专业高级及以上职称； 注：拟派项目总监

需提供本企业为其缴纳的 2024年 1月至 2024年 10月期间任意连续 5个月的养老保险的证

明复印件。

第六标段：拟派项目负责人具备相关经验（提供证明材料）；

2.5信誉要求

（1）投标人没有处于被责令停业，财务被接管、冻结、破产状态；(投标人需出具声明函)

（2）投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单及“国家企业信用公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）严重违法失

信企业名单（黑名单）（招标人、代理机构或评标专家委员会于评标现场查询）；信用信息查

询记录和证据留存具体方式：经评标委员会确认的查询结果网页截图作为查询记录和证据，

与其他文件一并保存。

注：若投标人为联合体，各方成员均应满足（1）、（2）点要求。

2.6 其他要求

（1）单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单位，均不得参加同一标段资

格后审申请。组成同一联合体申请的除外。(投标人需出具声明函)

注：①单位负责人是指单位的法定代表人或者法律、行政法规规定代表单位行使职权的主要

负责人。②控股是指股份占公司股本总额的 50%以上的绝对控股、相对控股或协议控股。③管

理关系是指不具有出资持股关系的其它单位之间存在的管理与被管理关系，如一些事业单

位。

2.7联合体要求



本项目第一标段、第二标段接受联合体投标，联合体所有成员数量不得超过 3个；第三、四、

五、六标段不接受联合体投标。联合体投标人应满足以下要求：

(1）联合体各方必须具备独立法人资格，并依法取得有效的营业执照，组成联合体牵头人须

为联合体中的施工方； 

(2）联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务； 

(3）以联合体形式投标的，应当以联合体中牵头人名义提交投标保证金，对联合体各成员均

具有约束力； 

(4）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级； 

(5）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在该项目中投标；

(6）联合体各成员法定代表人应当出具授权委托书，授权同一人（牵头单位）作为代理人，

由联合体牵头人负责代表联合体成员办理报名、投标等活动，授权书由联合体各成员法定代

表人共同签署并加盖各自单位公章。

3、资格审查方法

本项目实行资格后审，审查内容以投标截止时间前提交投标文件中的信息为准，过期更改的

信息不作为本项目评审依据。开评标现场原件备查。投标文件信息必须内容齐全，真实有效，

原件扫描件清晰可辨。否则，由此造成应得分而未得分或资格审查不合格等情况的，由投标

企业承担责任。

4、投标报名及招标文件的获取

4.1 投标保证金交纳：投标保证金可采用转账形式交纳，具体交纳要求详见招标文件。

4.2招标文件获取时间：2024年 12月 2日 09：00分至 2024年 12月 12日 18：00 分。潜在

投标人可现场购买招标文件。

4.3招标文件获取方式：现场购买；售价：第一标段 2000元/份；第二标段 2000元/份；其

余标段 1000元/份；

4.4招标文件获取地点：南阳市宛城区范蠡路与南都路交叉口儒林星座 C1501。

5、投标文件的递交 

5.1投标文件上传递交的截止时间及方式：

1.时间：详见招标文件；

2.地点：河南诚盈项目管理有限公司（南阳市宛城区范蠡路与南都路交叉口儒林星座 C1501）。

3.方式：纸质响应文件提交（正本壹份，副本陆份，备份电子版文件 U盘一份）

6、发布公告的媒介



本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

7、联系方式

招 标 人：方城县恒鑫旅游开发有限公司

地    址： 南阳市方城县四里店乡小景庄村景南组 88号

联 系 人：王俊伟 

联系电话：15890039015 

代理机构：河南诚盈项目管理有限公司

地  址: 河南省南阳市宛城区医范蠡东路儒林星座

联 系 人：朱先生         

联系方式：18237755791

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：方城县恒鑫旅游开发有限公司                         

   地    址：南阳市方城县四里店乡小景庄村景南组 88号                             

   联 系 人：王俊伟                              

   电    话：15890039015                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚盈项目管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市宛城区范蠡路与南都路交叉口儒林星座 C1501

   联 系 人： 朱先生

   电    话： 18237755791

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T11:50:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T11:51:55+0800
	BJ
	ePolicy




